
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/13   

Usnesení 
15. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 03.11.2016 

  

čís. 0194/ZMOb-MH/1418/15 
- 

0212/ZMOb-MH/1418/15 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/13   

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 03.11.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0194/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0044/16 Program jednání 

0195/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0041/16 Roční zpráva o stavu požární ochrany v 

MOb MHaH v roce 2015 

0196/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0047/16 Zpracování návrhu opatření vedoucích ke 

zlepšení bezpečnostní situace v MOb 

MHaH 

0197/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0048/16 Zpráva o činnosti městské policie 

0198/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0045/16 Ověření zápisu z 14. zasedání ZMOb 

0199/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0046/16 Návrh na ověřovatele zápisu 

0200/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0043/16 Kontrola plnění usnesení ZMOb 

0201/ZMOb-MH/1418/15 OMH/ZMOb/0001/16 Návrh odboru MH na: a) schválení 

projektu “Regenerace sídliště Vršovců - 

IV. etapa”, b)projednání návrhu na 

schválení předložení žádosti o dotaci z 

Programu Podpora bydlení pro rok 2017, 

Podprogramu Regenerace sídlišť pro 

projekt “Regenerace sídliště Vršovců - IV. 

etapa” v Ostravě - Mariánských Horách. 

0202/ZMOb-MH/1418/15 VEDENI/ZMOb/0004/16 Návrh finančního odboru na: a) schválení 

projektu “Výstavba veřejného umělého 

kluziště, šaten a dopravního hřiště při ZŠ 

Gen. Janka”, b) Projednání návrhu na 

schválení předložení žádost i dotaci z 

Programu MŠMT - Státní podpora sportu 

pro rok 2017, Programu 133510 - Podpora 

materiálně technické základny sportu 

0203/ZMOb-MH/1418/15 OF/ZMOb/0012/16 Souhlas s projektem a zahájení přípravy a 

podání žádosti o poskytnutí dotace – 

Wolkrova 5 

0204/ZMOb-MH/1418/15 OSP/ZMOb/0003/16 Žádost o dotaci v rámci Programu na 

podporu poskytování sociálních služeb pro 

rok 2017 financovaný z kapitoly 313 – 

MPSV státního rozpočtu prostřednictvím 

souhrnné žádosti statutárního města 

Ostravy 

0205/ZMOb-MH/1418/15 OM/ZMOb/0017/16 Návrh na odejmutí a předání k 

hospodaření nemovitých věcí v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. U 

Dvoru 14 

0206/ZMOb-MH/1418/15 OM/ZMOb/0020/16 Návrh na podání žádosti RM o vydání 

souhlasu k bezúplatnému a úplatnému 

převodu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, ul. Ludmilina - ÚZSVM 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/13   

0207/ZMOb-MH/1418/15 OM/ZMOb/0016/16 Návrh na podání žádosti o vyhlášení 

záměru obce prodat část pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Oblá – MADEJA sport s.r.o. 

0208/ZMOb-MH/1418/15 OM/ZMOb/0018/16 Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje 

nemovitých věcí v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, ul. Korunní 14 – A. K. 

0209/ZMOb-MH/1418/15 OM/ZMOb/0019/16 Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje 

nemovitých věcí v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava, ul. Gen. Hrušky 6 – J. J. 

0210/ZMOb-MH/1418/15 OF/ZMOb/0011/16 Žádost společnosti BONWER WIN, a.s. o 

zařazení mezi adresy, na nichž je od 

01.01.2017 povoleno provozovat loterie 

0211/ZMOb-MH/1418/15 OB/ZMOb/0014/16 Návrh odpovědi na dopis 

0212/ZMOb-MH/1418/15 OHC/ZMOb/0042/16 Jednací řád Zastupitelstva městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
 
 
 
 

OHC/ZMOb/0044/16 
Program jednání 
  
Usnesení číslo: 0194/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  program dnešního zasedání ZMOb v upraveném znění 
  
 
OHC/ZMOb/0041/16 
Roční zpráva o stavu požární ochrany v MOb MHaH v roce 2015 
  
Usnesení číslo: 0195/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  roční zprávu o stavu požární ochrany v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

za rok 2015 
 
2) ukládá 
  bytovému odboru: 

1. zajišťovat odstranění závad plynoucích ze zápisů z preventivních požárních kontrol 

2. zajišťovat preventivní požární kontroly v těchto objektech: 

a) finské domky v lokalitě osady Bedřiška 

b) nebytové prostory, které jsou v nájmu v objektech majetku statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/13   

c) vybrané bytové domy, v nichž jsou nájemníky závažným způsobem porušována 
ustanovení Požárního řádu bytových domů, schváleného RMOb MHaH 
dne 26.07.2010 

d) výškový bytový dům s vysokým požárním nebezpečím, Gen. Hrušky 23/1216 – 
preventivní požární kontrola jednou za tři měsíce v souladu s ustanovením 
§ 13 vyhlášky MV č. 246 o požární prevenci ze dne 29.06.2001  

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.12.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OHC/ZMOb/0047/16 
Zpracování návrhu opatření vedoucích ke zlepšení bezpečnostní 
situace v MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 0196/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ukládá 
  členovi zastupitelstva zpracovat návrh opatření vedoucích ke zlepšení bezpečnostní 

situace v MOb MHaH 
  
 Vyřizuje: Bc. Tomáš Sucharda, T: 31.03.2017 
 člen zastupitelstva 
 
 
OHC/ZMOb/0048/16 
Zpráva o činnosti městské policie 
  
Usnesení číslo: 0197/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  podanou zprávu městské policie 
  
 
OHC/ZMOb/0045/16 
Ověření zápisu z 14. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0198/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  ověření zápisu ze 14. zasedání ZMOb 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/13   

OHC/ZMOb/0046/16 
Návrh na ověřovatele zápisu 
  
Usnesení číslo: 0199/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) určilo 
  ověřovatele zápisu tohoto zasedání ZMOb: 

1. Roman Konečný, MBA 
2. Kamil Taube 

  
 
OHC/ZMOb/0043/16 
Kontrola plnění usnesení ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0200/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  plnění usnesení ZMOb: 

0189/ZMOb-MH/1418/14 ze dne 08.09.2016, obě části 
0188/ZMOb-MH/1418/14 ze dne 08.09.2016 
0190/ZMOb-MH/1418/14 ze dne 08.09.2016, obě části 
0186/ZMOb-MH/1418/14 ze dne 08.09.2016 
0187/ZMOb-MH/1418/14 ze dne 08.09.2016 

  
2) ponechává ve sledování 
  UkUsn/0271/16 (usnesení č. 0152/ZMOb-MH/1418/12)        T.: 30.11.2016 

UkUsn/0272/16 (usnesení č. 0153/ZMOb-MH/1418/12)        T.: 30.11.2016 
UkUsn/0395/16 (usnesení č. 0173/ZMOb-MH/1418/13)        T.: 31.03.2017 
UkUsn/0400/16 (usnesení č. 0169/ZMOb-MH/1418/13)        T.: 13.06.2017 

  
3) mění 
  termín plnění úkolu ze ZMOb č.: 

UkUsn/0274/16 (usnesení č. 0151/ZMOb-MH/1418/12) 
Původní T.: 30.09.2016               Nový T.: 15.11.2016 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/13   

OMH/ZMOb/0001/16 
Návrh odboru MH na: a) schválení projektu “Regenerace sídliště 
Vršovců - IV. etapa”, b)projednání návrhu na schválení předložení 
žádosti o dotaci z Programu Podpora bydlení pro rok 2017, 
Podprogramu Regenerace sídlišť pro projekt “Regenerace sídliště 
Vršovců - IV. etapa” v Ostravě - Mariánských Horách. 
  
Usnesení číslo: 0201/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  a) návrh na schválení projektu “Regenerace sídliště Vršovců - IV. etapa” 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
b) návrh na schválení předložení žádosti o dotaci pro projekt “Regenerace sídliště 

Vršovců - IV. etapa”, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
2) schvaluje 
  a) předložený projekt “Regenerace sídliště Vršovců - IV. etapa” 

b) předložení žádosti o dotaci na projekt “Regenerace sídliště Vršovců – IV. etapa” 
  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu zajistit veškeré potřebné úkony pro podání žádosti 

o dotaci pro projekt “Regenerace sídliště Vršovců - IV. etapa” 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.12.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
VEDENI/ZMOb/0004/16 
Návrh finančního odboru na: a) schválení projektu “Výstavba veřejného 
umělého kluziště, šaten a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka”, b) 
Projednání návrhu na schválení předložení žádost i dotaci z Programu 
MŠMT - Státní podpora sportu pro rok 2017, Programu 133510 - 
Podpora materiálně technické základny sportu 
  
Usnesení číslo: 0202/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  a) návrh na schválení projektu “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten 

a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka”, dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

b) návrh na schválení předložení žádost o dotaci pro projekt ”Výstavba veřejného 
umělého kluziště, šaten a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka” z Programu MŠMT 
- Státní podpora sportu pro rok 2017, Programu 133510 - Podpora materiálně 
technické základny sportu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/13   

2) schvaluje 
  a) předložený projekt “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten a dopravního 

hřiště při ZŠ Gen. Janka” 
b) předložení žádosti o dotaci na projekt “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten 

a dopravního hřiště při ZŠ Gen. Janka” z Programu MŠMT - Státní podpora sportu 
pro rok 2017, Programu 133510 - Podpora materiálně technické základny sportu 

  
3) ukládá 
  starostce městského obvodu zajistit veškeré potřebné úkony pro podání žádosti 

o dotaci pro projekt “Výstavba veřejného umělého kluziště, šaten a dopravního hřiště 
při ZŠ Gen. Janka” 

  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 07.11.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/ZMOb/0012/16 
Souhlas s projektem a zahájení přípravy a podání žádosti o poskytnutí 
dotace – Wolkrova 5 
  
Usnesení číslo: 0203/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh projektu „Snížení energetické náročnosti budovy na ul. Wolkrova 817/5, 

Ostrava - Hulváky“ a podání žádosti o dotaci a realizaci tohoto projektu dle důvodové 
zprávy předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 
  předložený projekt „Snížení energetické náročnosti budovy na ul. Wolkrova 817/5, 

Ostrava - Hulváky“ ke spolufinancování z Operačního programu životního prostředí, 
výzva č. 39, Prioritní osa 5: „Energetické úspory, SC 5.1 Snížit energetickou náročnost 
veřejných budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie“ 

  
3) souhlasí 
  s podáním žádosti o dotaci pro projekt „Snížení energetické náročnosti budovy 

na ul. Wolkrova 817/5, Ostrava - Hulváky“ ke spolufinancování z Operačního 
programu životního prostředí, výzva č. 39 s tím, že financování bude zajištěno 
dle přílohy č. 1 – Přehled financování projektu, bez nároků na spolufinancování 
realizace díla ze strany Statutárního města Ostravy 

  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/13   

4) ukládá 
  starostce MOb zajistit veškeré úkony spojené s přípravou projektu a podáním žádosti 

o dotaci včetně všech příloh k projektu dle odstavce 2) a 3) tohoto usnesení v souladu 
s podmínkami výzvy č. 39 v rámci Operačního programu životního prostředí 
a spolufinancování z tohoto programu, dále pak zajistit předfinancování projektu 
uvedeného v odstavci 3) tohoto usnesení z finančních prostředků MOb MHaH 

  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.11.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OSP/ZMOb/0003/16 
Žádost o dotaci v rámci Programu na podporu poskytování sociálních 
služeb pro rok 2017 financovaný z kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0204/ZMOb-MH/1418/15 

 

Projednáno v RMOb dne 03.10.2016 pod č. usnesení 1427/RMOb-MH/1418/44 
se souhlasným stanoviskem. Projednáno v RM dne 11.10.2016 pod č. usnesení 
04883/RM1418/71 se souhlasným stanoviskem. 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh RMOb podat žádost o dotaci v rámci Programu na podporu poskytování 

sociálních služeb pro rok 2017 financovaný z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu 
prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy 

  
2) rozhodlo 
  podat žádost o dotaci v rámci Programu na podporu poskytování sociálních služeb 

pro rok 2017 financovaný z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu prostřednictvím 
souhrnné žádosti statutárního města Ostravy  dle předloženého materiálu 

  
3) bere na vědomí 
  informaci starostky MOb o podání žádosti o dotaci v rámci Programu na podporu 

poskytování sociálních služeb pro rok 2017 financovaný z kapitoly 313 – MPSV 
státního rozpočtu prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města 
Ostravy  dle předloženého materiálu 
  
  
 

  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/13   

OM/ZMOb/0017/16 
Návrh na odejmutí a předání k hospodaření nemovitých věcí v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. U Dvoru 14 
  
Usnesení číslo: 0205/ZMOb-MH/1418/15 

 

Bylo projednáno v RMOb dne 03.10.2016 pod č. usn. 1445/RMOb-MH/1418/44 
s doporučujícím stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh studie a návrh projektu „SKOŘÁPKA – MĚSTSKÉ CENTRUM UMĚLECKÉ 

TERAPIE“ předložené Lidovou konzervatoří a Múzickou školou, příspěvková 
organizace, se sídlem Wattova 430/5, Přívoz, 70200 Ostrava, IČ 008 50 021, 
pro využití objektu č. p. 1119, ul. U Dvoru 14 v Ostravě – Mariánských Horách 

  
2) rozhodlo 
  požádat ZM o odejmutí nemovitých věcí, a to pozemku st. p. č. 1272 zastavěná 

plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 1119, občanská vybavenost, 
a pozemku p. p. č. 142/10 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. U Dvoru 14 ze svěření městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky a jejich předání k hospodaření Lidové konzervatoři 
a Múzické škole, příspěvková organizace, se sídlem Wattova 430/5, Přívoz, 
70200 Ostrava, IČ 008 50 021 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat toto rozhodnutí ZMOb ZM prostřednictvím věcně 

příslušného odboru magistrátu 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/ZMOb/0020/16 
Návrh na podání žádosti RM o vydání souhlasu k bezúplatnému a 
úplatnému převodu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 
Ludmilina - ÚZSVM 
  
Usnesení číslo: 0206/ZMOb-MH/1418/15 

 

Bude projednáno v RMOb dne 31.10.2016 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  nabídku ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, IČ 697 97 111, 
k bezúplatnému a úplatnému převodu pozemku 142/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, do vlastnictví statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/13   

2) rozhodlo 
  požádat RM o vydání souhlasu s bezúplatným převodem pozemku p. p. č. 142/1 

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.802 m2 a úplatným převodem 
pozemku p. p. č. 142/68 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 544 m2, které 
vzniknou oddělením z pozemku p. p. č. 142/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 2.346 m2 na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku 
č. 2163-62/2016, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, z vlastnictví ČR – Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město, 12800 Praha 2, IČ 697 97 111, do vlastnictví statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/ZMOb/0016/16 
Návrh na podání žádosti o vyhlášení záměru obce prodat část pozemku 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Oblá – MADEJA sport 
s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 0207/ZMOb-MH/1418/15 

 

Bylo projednáno v RMOb dne 19.09.2016 pod č. usn. 1401/RMOb-MH/1418/43 
s doporučujícím stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost společnosti MADEJA sport s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, 

28. října 212/227, PSČ 70900, IČ 277 86 048, o prodej části pozemku p. p. č. 192/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem 
rozšíření příjezdové komunikace 

  
2) rozhodlo 
  požádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat část pozemku p. p. č. 192/1 ostatní 

plocha, ostatní komunikace nově označenou dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 2152-48/2016 jako p. p. č. 192/13 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
61 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/13   

OM/ZMOb/0018/16 
Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Korunní 14 – A. K. 
  
Usnesení číslo: 0208/ZMOb-MH/1418/15 

 

Bude projednáno v RMOb dne 17.10.2016 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prodej pozemku st. p. č. 1053 zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bydlení č. p. 1027, ul. Korunní 14, 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodlo 
  1. vyhlásit záměr obvodu prodat pozemek st. p. č. 1053 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 308 m2, jehož součástí je stavba bydlení č. p. 1027, ul. Korunní 14, 
včetně přípojky vody, kanalizace, elektřiny a plynu v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 

2. požádat RM o vydání souhlasu s prodejem pozemku st. p. č. 1053 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 308 m2, jehož součástí je stavba bydlení č. p. 1027, 
ul. Korunní 14, včetně přípojky vody, kanalizace, elektřiny a plynu 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. vyhlásit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2. zaslat žádost RM prostřednictvím věcně příslušného odboru magistrátu 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/ZMOb/0019/16 
Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje nemovitých věcí v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Gen. Hrušky 6 – J. J. 
  
Usnesení číslo: 0209/ZMOb-MH/1418/15 

 

Bude projednáno v RMOb dne 17.10.2016 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

o prodej spoluvlastnického podílu o velikosti 799/34548 k pozemkům st. p. č. 1728 
zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 3358 zastavěná plocha a nádvoří a st. p. č. 3359 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/13   

4) rozhodlo 
  nevyhlásit záměr obvodu prodat spoluvlastnický podíl o velikosti 799/34548 

k pozemkům st. p. č. 1728 zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 3358 zastavěná 
plocha a nádvoří a st. p. č. 3359 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava a žádosti nevyhovět 

  
5) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
OF/ZMOb/0011/16 
Žádost společnosti BONWER WIN, a.s. o zařazení mezi adresy, na nichž 
je od 01.01.2017 povoleno provozovat loterie 
  
Usnesení číslo: 0210/ZMOb-MH/1418/15 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost společnosti BONVER WIN, a.s. se sídlem Ostrava - Hrabůvka, 

Cholevova 1530/1, PSČ 700 30, IČ 258 99 651 o zařazení adresy 28. října 561/236, 
Ostrava - Mariánské Hory, mezi adresy, na nichž je možnost od 01.01.2017 povolovat 
loterie 

  
2) souhlasí 
  s odpovědí společnosti BONVER WIN, a.s. se sídlem Ostrava - Hrabůvka, 

Cholevova 1530/1, PSČ 700 30, IČ 258 99 651 o zařazení mezi adresy, na nichž 
je od 01.01.2017 povoleno provozovat loterie, která je přílohou č. 3 tohoto materiálu 

  
3) zmocnilo 
  starostku MOb MHaH k podpisu odpovědi společnosti BONVER WIN, a.s. se sídlem 

Ostrava - Hrabůvka, Cholevova 1530/1, PSČ 700 30, IČ 258 99 651 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.11.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/13   

OB/ZMOb/0014/16 
Návrh odpovědi na dopis 
  
Usnesení číslo: 0211/ZMOb-MH/1418/15 

 

Projednáno v RMOb dne 17.10.2016 pod č. usnesení 1492/RMOb-MH/1418/45 
se souhlasným stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh odpovědi XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) schvaluje 
  znění odpovědi dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru zaslat odpověď nájemnici 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OHC/ZMOb/0042/16 
Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0212/ZMOb-MH/1418/15 

 

Projednáno v RMOb dne 17.10.2016, pod č. usn. 1496/RMOb-MH/1418/45 se souhlasným 
stanoviskem 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh Jednacího řádu Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
2) schvaluje 
  Jednací řád Zastupitelstva městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky s úpravou 

 
  
 
 


